Item 1 a) soixante-seize - 76  ..................................................................................... code 1 

Item 2 b) quatre-vingt-quatorze  - 94 ...................................................................................... code 1 

Item 3 c) six cent trois  - 603  ................................................................................... code 1 

Item 4 d) deux mille neuf cent quarante  - 2 940  ................................................................................ code 1 

Item 5 e) mille quatre-vingt-un - 1 081  ................................................................................ code 1 

Item 6 f) trois cent trente mille - 330 000  ............................................................................ code 1 

Item 7 g) sept cent quarante-cinq mille cinq cent 
    soixante-dix-sept 

- 745 577  ............................................................................ code 1 

Item 8 h) soixante mille cent douze - 60 112  .............................................................................. code 1 

Item 9 i) vingt et un millions - 21 000 000  ....................................................................... code 1 

Item 10 j) neuf cent trois millions - 903 000 000  ..................................................................... code 1 

EXERCICE 2  
Item 11 176 - « cent soixante-seize » avec ou sans traits d’union ..... code 1 

- Ecriture phonétique de 176............................................. code 2

[...]

Item 12 518 761 - « cinq cent dix-huit mille sept soixante-et-un » avec ou 
  sans traits d’union   ......................................................... code 1 
- Ecriture phonétique de 518 761 ...................................... code 2 

Item 13 2 903 154 - « deux millions neuf cent trois mille cent 
  cinquante-quatre » avec ou sans traits d’union ............ code 1 
- Ecriture phonétique de 2 903 154 ................................... code 2 

Item 14 830 500 000 - « huit cent trente millions cinq cent milles » avec ou 
  sans traits d’union ...........................................................

[...]

Item 56 b) soixante-dix unités et six dixièmes -  70,6 .................................................................................. code 1 

Item 57 c) douze centièmes -  0,12 ou 12/100 ................................................................. code 1 

Item 58 d) deux cent cinq unités et trois centièmes -  205,03 .............................................................................. code 1 

Item 59 e) un demi -  1/2  ou 0,5 ........................................................................ code 1 

Item 60 f) trois quarts -  3/4 ou 0,75 .......................................................................